2

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
[bookmark: _GoBack]
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Общественного совета при Государственном Совете
Чувашской Республики

г. Чебоксары

13 декабря 2021 года

 № 1

	IX. О проекте закона Чувашской Республики
"О признании утратившими силу отдельных законодательных
актов Чувашской Республики"
Кочетков В.В.

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Государственному Совету Чувашской Республики принять проект закона Чувашской Республики "О признании утратившими силу отдельных законодательных актов Чувашской Республики"
в установленном порядке.
2. Направить данное решение Общественного совета при Государственном Совете Чувашской Республики в Государственный Совет Чувашской Республики.
Проголосовали: за – 8; против – 0; воздержалось – 0.

	Председатель Общественного совета при Государственном Совете
Чувашской Республики

         В.М. Павлов